

مرغ زنده	حداقل ۱۳۶۵۰ حداکثر ۱۶۳۵۰	فسفات	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۲۳۵۰۰	ذرت	روس ۱۷۰۰ برزیل؟
تخم مرغ	حداقل ۱۵۵۰۰ حداکثر ۱۸۱۰۰	کنجاله سویا	نابدانه ۳۵۸۰-۳۵۷۰ کلهر ۳۳۰۰-۳۴۷۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۳۲۰۰۰ حداکثر ۳۳۰۰۰	متیونین	حداقل ۷۴۵۰۰ حداکثر ۷۵۵۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۷۰۰۰	لیزین	حداقل ۴۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰

بهترین انتقام، یک موفقیت عظیم است.

## مرغداران خواستار اصلاح قیمت مصوب مرغ شدند

کانون سراسری مرغداران گوهشتی با ارسال نامه‌ای به دبیر کارگروه ستاد تنظیم بازار و معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی خواستار اصلاح قیمت مصوب مرغ با توجه به افزایش نرخ مصوب مؤلفه‌های تولید شد. قیمت مرغ در بازار جاری یک مرتبه با توجه به افزایش هزینه‌های تولید افزایش یافته بود اما با توجه به افزایش دوباره قیمت نهاده‌های تولید خواستار افزایش قیمت این محصول هستند. در این نامه آمده است:

جناب آقای دکتر رضایی معاون محترم بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی

جناب آقای دکتر قبادی معاون محترم بازرگانی داخلی وزارت صمت

با سلام و احترام

با عنایت به افزایش قیمت مؤلفه‌های تولید مرغ در ستاد تنظیم بازار کشور و افزایش قیمت ذرت از ۱۵ هزار ریال به ۱۷ هزار ریال و سویا از ۲۷ هزار ریال به ۳۳ هزار ریال و جوجه از ۲۸ هزار ریال به ۴۲ هزار ریال و افزایش هزینه‌های حمل و سایر هزینه‌های تولیدی و اثر مستقیم این تغییرات قیمتی بر قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ زنده و گرم، متأسفانه علیرغم پیگیری‌ها و درخواست‌های متعدد اقدامات لازم از سوی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت جهت ارسال آنالیز به ستاد تنظیم بازار و تصویب قیمت جدید مرغ متناسب با افزایش قیمت مؤلفه‌های تولید صورت نمی‌گیرد. این رویه و رویکرد اجحاف در حق مرغداران بوده و زیان‌های مالی فراوانی بر آنان وارد می‌نماید و لذا ضمن ارسال مجدد آنالیز قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ استدعا می‌شود به منظور جلوگیری از بروز بحران مجدد در بازار تولید و مصرف و استمرار و پایداری تولید و اشتغال با ایجاد رغبت و انگیزه در بین مرغداران ترتیبی اتخاذ فرمائید تا به قید فوریت نسبت به طرح و تصویب قیمت جدید مرغ در ستاد تنظیم بازار کشور اقدامات لازم را مبذول فرمایند. با توجه به موارد مطروحه و اینکه قیمت مصوب قبلی به دلایل ذکر شده، نمی‌تواند مبنایی برای اجرای سیاست‌های دستوری قیمت قرار گیرد، شایسته است به گونه‌ای برنامه ریزی نمائید تا در صورت واقعی و منطقی شدن قیمت‌ها متناسب با افزایش قیمت مؤلفه‌های تولید، از سرکوب قیمت و برخورد با فعالین بخش پرهیز شود.

## حمل و بارگیری ۷۰ هزار تن ذرت وارداتی از بندر شهید بهشتی چابهار

به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان، سیامک سرابندی اظهار داشت: در ادامه برنامه حمایت از صنعت دام و طیور کشور و به منظور استفاده از ظرفیت‌های ایجاد شده در بندر شهید بهشتی چابهار بارگیری و حمل ۷۰ هزار تن ذرت دامی وارداتی که اوایل دیماه در انبارهای بندر شهید بهشتی چابهار تخلیه و منتظر ترخیص از گمرک بود، آغاز شد. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان سیستان و بلوچستان افزود: از ابتدای سال سه فروند کشتی شامل ۶۵ هزار تن جو و ۱۴۳ هزار تن ذرت توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان از طریق بندر چابهار وارد و در کشور توزیع شده است. وی تصریح کرد: به منظور تأمین خوراک مورد نیاز دام و طیور کشور، روند واردات از طریق بندر شهید بهشتی ادامه خواهد یافت. سرابندی تأکید کرد: ادامه روند واردات از طریق بندر چابهار موجبات ایجاد فرصت‌های جدید شغلی و توسعه فعالیت‌های دام و طیور در استان را فراهم خواهد کرد.

## تخم مرغ به قیمت عادلانه از تولیدکنندگان خریداری نمی‌شود

رئیس اتحادیه مرغ تخمگذار استان قزوین گفت: قیمتی که از درب مرغداری خریداری می‌شود بسیار پایین است، به طوری که برای مرغداران کیلویی ۱۵ هزار و ۸۰۰ تومان تمام می‌شود اما بنا بر تصمیم دولت، با قیمت ۱۴ هزار تومان خریداری می‌شود. تخم مرغ یکی از اقلام اساسی است که امسال با چالش‌های مختلفی مواجه بوده به طوری که به یکباره با افزایش قیمت نجومی در بازه زمانی کوتاه در این کالا مواجه شدیم به طوری که قیمت هر شانه تخم مرغ ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان تعیین شد. دربارۀ کاهش قیمت تخم مرغ اینگونه اعلام کرد که در حالی که قیمت تخم مرغ درب مرغداری از ۱۸ تا ۲۰ هزار تومان به ۱۶ هزار تومان کاهش یافته اما مغازه‌داران حاضر به کاهش قیمت این محصول در خرده فروشی‌ها نیستند. این در حالی است که از طرفی هم تولیدکنندگان تخم مرغ و مرغ تخمگذار با مشکلاتی از جمله افزایش قیمت نهاده‌ها و هزینه‌های تولید مواجه هستند که تولید را برای آن‌ها به صرفه نمی‌کند، اما اهرم دولت به جای حمایت از تولید به سمت کاهش اجباری قیمت خرید از تولیدکننده می‌چرخد که باعث نارضایتی این قشر شده است. از طرفی هم مصرف‌کننده به دنبال خرید محصول با قیمت معقول است اما این نوع سیاست‌های غلط باعث شده تا مردم این کالای اساسی را با هر قیمتی در بازار تهیه کنند و گویا هیچکس هم پاسخگوی این ترازوی نامتوازن نیست. قیمت اتحادیه ۳۰ تا ۳۱ هزار تومان است. منصور بازدار اظهار کرد: تأمین تخم مرغ در بازار برعهده اتحادیه است و بحث نظارت توسط سازمان صمت، جهاد کشاورزی و تعزیرات انجام می‌شود. وی افزود: اکنون تخم مرغ را شانه‌ای ۳۰ تا ۳۱ هزار تومان در اتحادیه به فروشندگان عرضه می‌کنیم که در بازار به قیمت ۳۴ هزار تومان به فروش می‌رسد. وی ابراز کرد: در زمینه تأمین هیچ مشکلی نداریم و هر اندازه که نیاز بازار باشد توزیع می‌کنیم؛ قیمت درب مرغداری کیلویی ۱۴ هزار تومان است که با برآورد هزینه‌ها، شانه‌ای ۳۰ هزار تومان به فروشندگان عرضه می‌کنیم. بازدار بیان کرد: اکنون هم همین قیمتی که از درب مرغداری خریداری می‌شود بسیار پایین است، به طوری که برای مرغداران کیلویی ۱۵ هزار و ۸۰۰ تومان تمام می‌شود اما بنا بر تصمیم دولت، با قیمت ۱۴ هزار تومان خریداری می‌شود.

## استخدام در واحد پرورش مرغ مادر در استان گیلان

۱- کارشناس دامپروری با تجربه کار در واحد مرغ مادر  
۲- دامپزشک آشنا به امور طیور و مرغ مادر

ارسال رزومه:

hr.barekatgroup.com

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

## دعوت به همکاری

یک گروه معتبر تولیدی و بازرگانی  
با بیش از ۲۰ سال سابقه در صنعت دام، طیور و آبریان استخدام می‌نماید.

شرایط احراز:

ساکن تهران

مقطع تحصیلی: کارشناسی و بالاتر

رشته تحصیلی: علوم دامی، دامپزشکی، تغذیه دام و طیور، (DBA)، (MBA)

شماره واتساپ: ۰۹۱۰۷۸۵۳۱۴۲

Info@danehchinpars.com



Bioluce®  
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلاناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

(۱۷۰) ۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶

۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp